
Città di Venezia

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE RELATIVO ALL’ AFFIDAMENTO DEL
SERVIZIO ALBERGHIERO, DI RISTORAZIONE E DI ANIMAZIONE AL CENTRO MOCENIGO sito a

LORENZAGO DI CADORE dal 30 giugno al 20 settembre 2025.

Informazioni sulla gara
ID 842

Tipologia di gara: Procedura ristretta - Domanda di partecipazione

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 55241000-1

Protocollo: 89375

CIG: B5C187D0A8

Tipo di fornitura: Servizi

RUP: silvia grandese

Stato: Seduta di gara in corso

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Descrizione:

AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE
D’INTERESSE RELATIVO ALL’ AFFIDAMENTO
DEL SERVIZIO ALBERGHIERO, DI
RISTORAZIONE E DI ANIMAZIONE AL CENTRO
MOCENIGO sito a LORENZAGO DI CADORE dal
30 giugno al 20 settembre 2025.

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 114.120,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 95.100,00 €

Oneri: 0,00 €



Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 febbraio 2025 16:30:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 10 marzo 2025 9:00:00

Data scadenza: 10 marzo 2025 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
Domanda di partecipazione

DGUE

documento identità

bollo

eventuale documentazione raggruppamento

eventuale documentazione avvalimento

eventuale documentazione integrativa

Documentazione gara
Avviso di manifestazione interesse firmato digitalmente

DGUE XML

dgue pdf

modello A

Avviso di manifestazione interesse con PG


	AVVISO PUBBLICO PER MANIFESTAZIONE D’INTERESSE RELATIVO ALL’ AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO ALBERGHIERO, DI RISTORAZIONE E DI ANIMAZIONE AL CENTRO MOCENIGO sito a LORENZAGO DI CADORE dal 30 giugno al 20 settembre 2025.

